
DOBRUŠKA

Společenské
centrum − Kino 70

ČERVENEC 2025
kino.mestodobruska.cz
770b185b152
POZOR NAbZAČÁTKY JEDNOTLIVÝCH PŘEDSTAVENÍ!

௴

📞

SEGMENT Industries s. r. o.,

Val 80, 518 01 Dobruška

loziska@segment.cz,  w w w.segment.cz,  tel. :  +420 494 622 437,  hotline:  +420 734 313 717

Tvoříme nápaditá řešení ve světě balení

www.servisbal.cz

75 LET

VbSRPNU 2025 UVÁDÍME

| HODINA ZMIZENÍ | POD PAROU | MEZI NÁMI DĚVČATY 2 | TLAPKY NA PEDÁLY: VELKÁ CENA EVROPY |
| DOKONALÁ SHODA | BLÁZNIVÁ STŘELA | ODVÁŽNÁ EMMA | NIKDO 2 | TONY MÁ PLÁN | VELKÝ VLASTENECKÝ VÝLET |

| DOPADEN PŘI ČINU | ROSEOVI | JAREK | KARAVAN | MISS MOXY |

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ!!!
V ÚTERÝ 15. ČERVENCE V 8:00 BUDE ZAHÁJEN PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

NA VÁNOČNÍ KONCERT ANETA LANGEROVÁ – ZÁZRAČNÁ PÍSNĚ KRAJINA,
KONANÝ V PONDĚLÍ 8. PROSINCE 2025 V 19:00

(VSTUPENKY ZAKOUPÍTE ON-LINE NA WEBU KINA NEBO V IC DOBRUŠKA)

VÝSTAVA Společenské centrum - Kino 70 Dobruška, malý sál

PROMĚNY DOBRUŠKY VE FOTOGRAFII / Pavel Grulich
8. července – 31. srpna 2025

Výstava historických fotografi í ve vazbě na současné srovnávací snímky Dobrušky. Volný vstup v rámci provozu kina a na požádání.
Vernisáž: úterý 15. července 18:00.

ČTVRTEK 3. 7.
20.00
PÁTEK 4. 7.
20.00
SOBOTA 5. 7.
17.30

JURSKÝ SVĚT: ZNOVUZROZENÍ
Premiéra amerického akčního dobrodružného sci-fi  fi lmu. Pět let pob událostech fi lmu Jurský svět: Nadvláda 
sledujeme Zoru (Scarlett Johansson), která vede tým, který má získat genetický materiál odb tří obrovských 
dinosaurů. Když se při operaci zkříží cesty jedné rodině, uvíznou nabostrově, kde učiní zlověstný objev.
Mládeži přístupný. Vstupné 160 Kč. 140 min. České znění

SOBOTA 5. 7.
20.00

BACHA NAbDRUŽIČKU!
Premiéra akční komedie – USA/Kypr. Nikdy nemíchej práci sbosobním životem! Pro drsnou tajnou agentku Sam 
(Rebel Wilson) je to zásada číslo 1. Ale teď ji čeká jedna zbnejtěžších misí vbjejí kariéře – být družičkou nabhonosné 
svatbě své nejlepší kamarádky zbdětství. Vbakci sebejistá Sam je najednou uzlík nervů…
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 107 min. České znění.

NEDĚLE 6. 7.
17.30 

DÍVKA JMÉNEM WILLOW
Premiéra rodinného dobrodružného fantastického fi lmu – Německo. Fantastický příběh protkaný magií abkouzly, 
který vypráví, jak důležité je ochraňovat přírodu abstarat se obni. Jedenáctiletá Willow se zbtoulek pobsvětě vrací 
sbtátou nabmísto, kde bydlela jako malá. Čeká ji tam velké překvapení - pobtetě Alwině zdědila malý les se záhadným 
domečkem plným neobyčejných věcí.
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 100 min. České znění.

NEDĚLE 6. 7.
20.00 

KLAUN VbKUKUŘIČNÉM POLI
Premiéra amerického mysteriózního dramatického fi lmu. Quinn chtěla jen nový začátek. Místo toho dostala 
kukuřici, motorovku abvraždícího klauna. Vítejte vbKettle Springs – městečku, kde jsou dospělí naštvaní abteenageři 
hluční. Abprávě sem přichází Frendo, aby město očistil odbjeho hříchů.
Mládeži nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 96 min.

PÁTEK 11. 7.
20.00
NEDĚLE 13. 7.
20.00

SBORMISTR
Premiéra velice očekávaného dramatického fi lmu ČR/Slovensko. Vítězslav Mácha (Juraj Loj), charismatický mladý 
muž sb pověstí skvělého, ale taky autoritářského sbormistra, vede dívčí pěvecký sbor. Třináctiletá Karolína se 
vb tomto extrémně soutěživém kolektivu snaží prosadit abvyrovnat se tak své starší sestře... Svět dospívajících 
zpěvaček, prestižní koncerty abturné pobvysněné Americe, to je proslulý dívčí sbor, dobnějž se nabzačátku 90. let 
touží dostat ibtřináctiletá Karolína (Kateřina Falbrová).
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 106 min.
Tvůrci si samozřejmě uvědomují, že jejich příběh se točí okolo složitého tématu abmůže vzbudit kontroverze. 
„Počítáme sbtím, zároveň ale věříme, že fi lm je natočený co nejkomplexněji abcitlivě,“ dodal producent Jiří Konečný 
sbtím, že nabfi lm mohou dobkin přijít ibrodiče se svými dospívajícími dětmi.

SOBOTA 12. 7.
17.30

SUPERMAN
Premiéra amerického akčního dobrodružného komiksového sci-fi  fi lmu. Superman je první celovečerní fi lm odbDC 
Studios vlastněných Warner Bros. Pictures, který se řítí dobkin toto léto 2025. James Gunn se svým osobitým 
stylem ujme původního superhrdiny vbnově přetvořeném univerzu DC abvebstrhující směsici epické akce, humoru 
abemocí představí divákům Supermana plného soucitu abvíry vbdobro lidstva.
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 129 min. České znění.

SOBOTA 12. 7.
20.00

KOUZLO DERBY                               REPUBLIKOVÁ PŘEDPREMIÉRA

Premiéra velice očekávané české komedie odb režiséra Petra Kolečka. Jeden zápas, mnoho příběhů. Profesorka 
bohemistiky, která miluje fotbal. Otec abpřítel dcery. Fotbalový rozhodčí ab jubilejní zápas. Zpěvák abzamilovaná 
pražská radní. Komentátor abexpert vebstudiu nebo mladý fotbalový talent. Vebhvězdně obsazené komedii podle 
scénáře Petra Kolečka se rozehrává několik příběhů, které se postupně propojí abvyústí během velkolepého fi nále 
přímo nabstadionu během důležitého utkání. Hrají: Michal Dlouhý, Petra Nesvačilová, Ondřej Sokol, Martin Finger, 
Jitka Čvančarová, Michal Isteník, Lukáš Duy Anh Tran, Petr Panzenberger, Petr Uhlík abmnoho dalších.
Mládeži přístupný. Vstupné 160 Kč. 106 min.

NEDĚLE 13. 7.
17.30

JAK VYCVIČIT DRAKA
Repríza amerického dobrodružného fi lmu pro všechny generace. Pamatujete si nabmýty opředený ostrov, nabkterém 
Vikingové odnepaměti bojovali sbdraky, než se sbnimi naučili žít? Legendární animovaný příběh Jak vycvičit draka 
dostal hranou podobu ab znovu se vydává nab fi lmové plátno. Kdybyste hledali toho nejvynalézavějšího Vikinga, 
skončili byste ubŠkyťáka…
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 116 min. České znění.

PÁTEK 18. 7.
20.00

TAJEMSTVÍ LOŇSKÉHO LÉTA
Premiéra amerického hororu. Pětice kamarádů nechtěně způsobí smrtelnou autonehodu. Rozhodnou se, že zatají 
svůj podíl nabní abuzavřou dohodu, vebkteré přísahají, že si své strašlivé tajemství odnesou dobhrobu, než aby čelili 
následkům. Ob rok později se jejich minulost vrací aboni jsou nuceni čelit děsivé pravdě: někdo ví, co loni vb létě 
udělali abchce se jim pomstít.
Mládeži nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 100 min.

SOBOTA 19. 7.
17.30
NEDĚLE 20. 7.
17.30

ŠMOULOVÉ VEbFILMU
Premiéra amerického animovaného dobrodružného rodinného fi lmu. Hlavu šmoulí vesničky nasála neznámá síla, 
která se zčista jasna objevila nabobloze. Pobkrátké, ale nutné fázi paniky se vedení ujme Šmoulinka, která zorganizuje 
odvážnou záchrannou výpravu. Ta Šmouly zavede nabto vůbec nejnebezpečnější místo pod sluncem – dobnašeho 
světa, konkrétně dobPaříže. Tady je čeká překvapení větší než samotná Eiff elovka.
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 92 min. České znění.

SOBOTA 19. 7.
20.00
NEDĚLE 20. 7.
20.00

KOUZLO DERBY
Repríza české komedie odb režiséra Petra Kolečka. Jeden zápas, mnoho příběhů. Hrají: Michal Dlouhý, Petra 
Nesvačilová, Ondřej Sokol, Martin Finger, Jitka Čvančarová, Michal Isteník, Lukáš Duy Anh Tran, Petr Panzenberger, 
Petr Uhlík abmnoho dalších.
Mládeži přístupný. Vstupné 160 Kč. 106 min.

PÁTEK 25. 7.
20.00

FANTASTICKÁ 4: PRVNÍ KROKY (3D)
Premiéra amerického akčního sci-fi  fi lmu. Děj se odehrává nab pozadí pulzujícího retro-futuristického světa 
inspirovaného 60. lety. Film sleduje Reeda Richardse (Pedro Pascal), Sue Storm (Vanessa Kirby), Johnnyho Storma 
(Joseph Quinn) abBena Grimma (Ebon Moss-Bachrach), kteří čelí dosud nejtěžší výzvě. Jsou nuceni vyvažovat své 
role hrdinů se silou rodinného pouta abmusí bránit Zemi před dravým vesmírným bohem Galactusem.
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 120 min. České znění. 

SOBOTA 26. 7.
17.30

ŠMOULOVÉ VEbFILMU
Repríza amerického animovaného dobrodružného rodinného fi lmu. Hlavu šmoulí vesničky nasála neznámá síla, 
která se zčista jasna objevila nabobloze. Pobkrátké, ale nutné fázi paniky se vedení ujme Šmoulinka, která zorganizuje 
odvážnou záchrannou výpravu. Ta Šmouly zavede nabto vůbec nejnebezpečnější místo pod sluncem – dobnašeho 
světa, konkrétně dobPaříže. Tady je čeká překvapení větší než samotná Eiff elovka.
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 92 min. České znění.

SOBOTA 26. 7.
20.00

RITUÁL
Premiéra amerického hororu. Skutečný případ exorcismu, který šokoval svět. Co se stalo zabzdmi františkánského 
kláštera nab americkém Středozápadě, šokovalo svět. Očití svědci viděli dívku vydávat nelidské zvuky, mluvit 
neznámými jazyky, běsnit vbtransu ibbezvládně se vznášet nad zemí. Pekelné chvíle přitom zažili ibsamotní kněží, 
kteří rituál vymýtání vykonávali, několik řádových sester pobněm požádalo obpřeložení… vbhl. rolích: Al Pacino, Dan 
Stevens, Ashley Greene abdalší.
Mládeži nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 98 min.

NEDĚLE 27. 7.
17.30 (2D)

SUPERMAN
Repríza amerického akčního dobrodružného komiksového sci-fi  fi lmu. Superman je první celovečerní fi lm odbDC 
Studios vlastněných Warner Bros. Pictures, který se řítí dobkin toto léto 2025.
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 129 min. České znění.

NEDĚLE 27. 7.
20.00

KOUZLO DERBY
Repríza české komedie odb režiséra Petra Kolečka. Jeden zápas, mnoho příběhů. Hrají: Michal Dlouhý, Petra 
Nesvačilová, Ondřej Sokol, Martin Finger, Jitka Čvančarová, Michal Isteník, Lukáš Duy Anh Tran, Petr Panzenberger, 
Petr Uhlík abmnoho dalších.
Mládeži přístupný. Vstupné 160 Kč. 106 min.

PÁTEK 1. 8.
20.00
NEDĚLE 3. 8.
20.00

DŽOB
Premiéra českého dramatického fi lmu odbrežiséra Tomáše Vorla st. Kocourek si vydělává potiskem triček abvebvolném 
čase se snaží věnovat malbě ab vlastním projektům. Kolman se nechal zaměstnat veb fi rmě, vede tým prodejců 
abrespektuje pravidla. Je ženatý, má malou dcerku, snaží se být zodpovědný. Nadšení pro graffi  ti tvorbu je nadále 
spojuje, jenže zatímco Kocourek už nechce zažívat napětí při nelegálním malování, Kolman potřebuje tohle vzrušení 
kbživotu. Vbhlavních rolích se objeví osvědčená dvojice Jiří Mádl abTomáš Vorel ml., zůstávají ale ibdalší postavy 
zbpředchozích příběhů – maminka Zuzana Bydžovská, Kolmanovův otec Jan Kraus, jeho přítelkyně Eva Podzimková, 
jen Kocourkův bratr vyrostl abZrzoun je jako bezdomovec nabodpis.
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 90 min.

SOBOTA 2 . 8.
17.30
NEDĚLE 3. 8.
17.30

ZLOUNI 2
Premiéra americké animované komedie pro celou rodinu. Vlk, Had, Tarantule, Piraňa abŽralok bývali nejhledanější 
zločinci, ale teď se můžou přetrhnout, aby dokázali, že se už polepšili. Jenže když vás svět zná jako Zlouny, není 
vůbec snadné stát se dobráky, jak se přesvědčíte vbpokračování oblíbené animované komedie zbdílny DreamWorks 
Animation. Pětice napravených zlosynů, přezdívaných Zlouni, se neúnavně snaží konat dobro abstát se řádnými 
členy společnosti, kterou roky terorizovali.
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 96 min. České znění. 

SOBOTA 2 . 8.
20.00

VRAŤ MI JI
Premiéra hororu Austrálie/USA. Hrají: Sally Hawkins, Billy Barratt, Stephen Phillips, Jonah Wren Phillips, Mischa 
Heywood, Sora Wong, Brendan Bacon, Arianny Ross, Sophie Wilde abdalší.
Mládeži nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 99 min.


